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                POZNAJ AUSTRIĘ 
                               Salzburg –atrakcje z kartą miejską                               

                               Oferta hotelu w Salzburgu 01.-31.07. i 01.-30.09. 2010 

Salzburg – stolica Ziemi Salzburskiej, to perła barokowej architektury i muzyczne centrum 
Europy. Otaczające miasto malownicze wzgórza i przepływająca przez miasto rzeka Salzach 
tworzą wspaniałą scenerię tego zakątka Austrii. 
Główną atrakcję Salzburga stanowi wzniesiona ponad 900 lat temu na wzgórzu Nonnberg 
twierdza Hohensalzburg. Z jej tarasu można podziwiać panoramę alpejskich szczytów oraz 
miasta. Widać Klasztor Nonnberg, Opactwo św. Piotra z cmentarzem i katakumbami, budowle 
kościołów i muzeów na stokach wzgórza Mönchberg, Klasztor Kapucynów na wzgórzu 
Kapuzinerberg, Rezydencję Mozarta, nowoczesne centrum, a przede wszystkim wspaniałą 
Salzburską Starówkę wpisaną na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO z katedrą, 
rezydencją książąt-biskupów, kościołami, zabytkowymi domami i Domem Urodzin Mozarta. 
Będąc w Salzburgu warto poznać piękno pałaców: Mirabell z jedną z najpiękniejszych sal 
ślubów na świecie i bajecznym ogrodem oraz Hellbrunn z ogrodami pełnymi fontann i ukrytych 
wodotrysków. Niezapomniane pozostaną również spacery salzburskimi ulicami, uliczkami i 
romantycznymi zaułkami. Wyjątkowy urok Salzburga i doskonałe połączenia komunikacyjne: 
kolejowe, drogowe oraz lotnicze (lotnisko „Wolfgang Amadeus Mozart” 5 km od centrum) 
zachęcają do jego odwiedzenia. 
 

AllYouNeed Hotel Salzburg*** położony jest w samym centrum historycznej Starówki, u 
stóp Wzgórza Kapucynów. Tylko parę minut spacerem do katedry, twierdzy Hohensalzburg, 
Domu Urodzin Mozarta, Pałacu Mirabell i Festspielhaus – miejsca festiwali. 
Hotel oferuje 69 pokoi 1- i 2-osobowych z prysznicem, TV-Sat, telefonem i Internetem.  
Bogaty bufet śniadaniowy (7-10:00) z tarasem widokowym, garaże, wypożyczalnia rowerów. 

  
Cena pokoju 2-osobowego 412,- PLN/doba za 2 osoby 
Cena pokoju 1-osobowego 337,- PLN/doba za 1 osobę 
W terminie 01.07.-31.07.2010 i 01.09.-30.09.2010 
W cenie: • 1 nocleg, • obfity bufet śniadaniowy 
 
W ofercie jest również Salzburg Card z wolnym wstępem do wszystkich zabytków miasta 
oraz bezpłatny przejazd środkami komunikacji miejskiej, kolejką na twierdzę, statkiem po 
Salzach i kolejką Untersberg w cenie 25,- EUR/24 godz., 33,- EUR/48 godz., 38,- EUR/72 
godz. w terminie do 31.10.2009. 
 
Cena nie obejmuje dojazdu do Salzburga oraz obowiązkowego ubezpieczenia 
(NNW, KL i BP) poza granicami RP, płatnego oddzielnie w ALPEN TOUR. 
Pakiet można łączyć z innymi pakietami oferowanymi przez ALPEN TOUR. 


